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SLOVENSKY
Príloha A: Vyhlásenie o zhode v rámci ES

Makita Europe N.V.
adresa: Jan-Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, 
Belgicko Hiroshi Tsujimura na 

Akumulátorová vratná píla JR002G. 
2006/42/EC

2014/30/EU, 2011/65/EU
EN 

62841-1:2015, EN 62841-2-11:2016+A1:2020, EN IEC 
55014-1:2021, EN IEC 55014-2:2021, EN IEC 63000:2018. 

Kortenberg, Belgicko
 

Makita Europe N.V. Jan-
Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, Belgie
Hiroshi Tsujimura

Akumulátorová pila ocaska  
JR002G
2006/42/EC

2014/30/EU, 2011/65/EU 

normami: EN 62841-1:2015, EN 62841-2-11:2016+A1:2020, 
EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 55014-2:2021, EN IEC 
63000:2018.

Kortenberg, Belgie
 (datum a 

SLOVENSKO
Priloga A: ES-izjava o skladnosti
Mi, podjetje: Makita Europe N.V. Jan-
Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, Belgija. ko 

Hiroshi Tsujimura

izdelek; oznaka: 
JR002G 2006/42/EC in 

2014/30/EU, 2011/65/EU
naslednjimi harmoniziranimi standardi: EN 62841-1:2015, EN 
62841-2-11:2016+A1:2020, EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 
55014-2:2021, EN IEC 63000:2018. 

Kortenberg, Belgija Hiroshi 
Tsujimura, direktor – Makita Europe N.V. (datum in podpis 
na zadnji strani)

SHQIP
Shtojca A: Deklarata e konformitetit e KE-së
Ne, si kompania prodhuese: Makita Europe N.V., me adresë 

Jan-Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, 
Belgjikë, autorizojmë Hiroshi Tsujimura për përpilimin e 
skedarit teknik dhe deklarojmë se është përgjegjësia jonë e 

Sharra reciprokuese 
me bateri JR002G
të gjitha dispozitat përkatëse të 2006/42/EC, gjithashtu 

2014/30/EU, 2011/65/EU 
dhe prodhohen në përputhje me standardet e harmonizuara 

EN 62841-1:2015, EN 62841-2-11:2016+A1:2020, 
EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 55014-2:2021, EN IEC 
63000:2018.
Vendi i deklaratës: Kortenberg, Belgjikë. Personi përgjegjës: 
Hiroshi Tsujimura, drejtor – Makita Europe N.V. (data dhe 

Makita Europe N.V., 
Jan-Baptist Vinkstraat 2, 3070 

Hiroshi Tsujimura 

JR002G. 

2014/30/EU, 2011/65/EU
EN 62841-1:2015, 

EN 62841-2-11:2016+A1:2020, EN IEC 55014-1:2021, EN 
IEC 55014-2:2021, EN IEC 63000:2018. 

. 

Europe N.V.

HRVATSKI
Prilog A: EZ Izjava o sukladnosti

Makita Europe N.V. Jan-
Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, Belgija
Hiroshija Tsujimuru

. Oznaka 
JR002G
2006/42/EC

2014/30/EU, 2011/65/
EU
EN 62841-1:2015, EN 62841-2-11:2016+A1:2020, EN IEC 
55014-1:2021, EN IEC 55014-2:2021, EN IEC 63000:2018. 

Kortenberg, Belgija
Hiroshi Tsujimura, direktor – Makita Europe N.V. 

(datum i potpis na zadnjoj stranici)
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